
2010年1月6日 

神戸大学山岳会 

会員 各位 

新年会のご案内 

 会長 井上達男 

 

拝啓 

明けましておめでとうございます。皆様ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

昨年は、皆様のご協力を賜り、カンリガルポ山群ＫＧ－２（白鷹の峰・ロプチン

と命 

名〕の初登頂に成功する事ができました。大学での報告祝賀会は昨年１２月２６日

に行い、１００名を超える方々が参加されました。 

 

このたび、山岳会の新年会と合わせて、会員への報告会を下記のとおり開催しま

す。皆様のご参加をお待ち申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

（１） 平成22年2月6日〔土〕 大阪凌霜クラブ〔駅前第1ビル１１Ｆ〕 

 

大阪市北区梅田1丁目３－１ ＴＥＬ；０６-６３４５－１１５０ 

 

午後１時３０分～ 

 

（２） 参加費 会費；５000円 

 

（３） 出欠はメールにて、1月30日までにご返事くださるようお願い致します。 

 

回答先 田中信行 アドレス nobu-tnk@kcc.zaq.ne.jp   

 

なお、当日午前１０時から同じ会場で「坂本前副会長を偲ぶ会」が有志により開催

さ 

れます。こちらにもご参加くだされば幸いです。 

 

 


